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Grudzień już w pełni, niedługo pojawi się śnieg, będziemy cieszyć się zapachem pierników i Świętami Bożego
Narodzenia i – co najważniejsze – wreszcie będziemy mieli więcej wolnego czasu dla siebie i swojej rodziny. Z tej
okazji Cyfrowy Polsat  przygotował specjalną ofertę filmową w VOD Domowej Wypożyczalni Filmowej. 

W ten zimowy, wyjątkowy czas na widzów czekają: odjazdowe kino familijne (m.in. premierowe „Auta2”, „Delfin
Plum”), romantyczne historie (m.in. „Pożyczony narzeczony”, ”Nigdy nie mów nigdy”), wartkie kino akcji (m.in. „Kod
nieśmiertelności”, „Inwazja: Bitwa o Los Angeles”, „Dziewiąty Legion”) i filmy, przy których słychać tylko śmiech
(np. „Nigdy nie mów nigdy”, „Super”) oraz świąteczne opowieści (m.in. „Śnięty Mikołaj 3: Uciekający Mikołaj”). 

Dla tych, którzy nigdy nie korzystali z usługi VOD Domowa Wypożyczalnia Filmowa, Cyfrowy Polsat przygotował
specjalną promocję „Pierwszy film za 1zł”, w ramach której pierwsze wypożyczenie wybranych filmów kosztuje tylko
1zł.

Magiczny czas w gronie rodzinnym

Wszystkich wielbicieli małej czerwonej wyścigówy i jej przyjaciół zapraszamy na kolejne przygody w premierowych
„Autach 2”. Wygrał wyścig Piston Cup Championship w Kalifornii, a teraz szykuje się do podbicia Japonii w
światowym wyścigu Grand Prix. Zygzac McQueen w dalekie zakątki świata udaje się z swoim wiernym przyjacielem,
lekko nieokrzesanym, Złomkiem. Podczas, gdy Zygzac stara się zdobyć sławę jako najszybsze autko świata, jego
kolega wplątuje się w tarapaty… Jakie? Tego można się dowiedzieć, oglądając kontynuację światowego przeboju 
Disney’a. Nie zapomnijcie także wziąć udziału w konkursie, szczegóły od 19 grudnia na www.cyfrowypolsat.pl.

Dla tych, którzy wolą morskie głębiny mamy przygody dzielnego pływaka Delfina Pluma! Najsympatyczniejszy
morski ssak świata razem z swoimi przyjaciółmi wyrusza na poszukiwanie legendarnej wielkiej fali. W trakcie pełnej
przygód podmorskiej wyprawy nieustraszony bohater rzuci wyzwanie pewnemu złośliwemu rekinowi i udowodni
wszystkim szczurom lądowym, że… nie ma jak życie w morzach i oceanach, a prawdziwych przyjaciół poznaje się w
wodzie! „Delfin Plum” to opowieść pełna ciepła i morału, która w nadchodzące chłodne popołudnia przywoła
wspomnienia minionych wakacji. 

Chociaż za oknem nie ma jeszcze śniegu, a temperatura nadal jest plusowa, to święta zapowiadają się mroźne... A
wszystko za sprawą podstępnego Jacka Frosta (Martin Short), który ma zamiar zrealizować okrutny plan zamrożenia
świąt i całej planety! Czy Scott Calvin (Tim Allen)  podejmie się ponownie swojej roli - założy czerwony strój,
wskoczy w ciepłe buty, zasiądzie w sanie, które zabiorą go tam, gdzie wciąż czuć ducha świat? Czy uda mu się
uratować święta i spowodować, że Gwiazdka jak zawsze będzie bardzo wyjątkowa? „Śnięty Mikołaj 3: Uciekający
Mikołaj” to propozycja w sam raz dla tych, którzy w powietrzu wyczuwają woń piernika i słyszą dźwięki
nadciągających sań.  

Magicznej aurze Bożego Narodzenia sprzyjają niewątpliwie magiczne opowieści. Dlatego w świątecznym repertuarze
VOD Domowej Wypożyczalni Filmowej nie może zabraknąć  perełki tego gatunku. „Opowieści z Narnii: Książę
Kaspian” to magiczny świat, dzięki któremu w widzach obudzą się dziecięce fantazje, a sny staną się rzeczywistością.
„Opowieści z Narnii” zmuszają do refleksji na tematy uniwersalne, opowiadają o zaufaniu, marzeniach i wierze we
własne siły. Prezentują oryginalne dialogi, dobre aktorstwo i miłą dla oka oprawę graficzną. Urzekające są również
zdjęcia (część z nich kręcono w plenerze polskich Karkonoszy), muzyka i scenografia. 

Wciągająca akcja

Połączenie filmu wojennego z sci-fi to propozycja dla męskiego odbiorcy, a może nie tylko? Zjawiska paranormalne i
obca cywilizacja nie jednemu fanowi spędzają sen z powiek i intrygują, pobudzając do poszerzania wiedzy. Jonathan
Liebesman, któremu powierzono także reżyserię „Starcia Tytanów 2”, podjął się wyzwania i wyreżyserował „Inwazję:
Bitwę o Los Anageles”. W tej produkcji po raz kolejny nasza planeta staje się smakowitym kąskiem dla obcych
cywilizacji. Oddział marines pod dowództwem młodego i ambitnego sierżanta (Aaron Eckhart) walczą o ocalenie
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Ziemi. Czy Miasto Aniołów zostanie jedynym bastionem ludzkości? Przekonaj się, wypożyczając film w usłudze VOD
Domowa Wypożyczalnia Filmowa i weź udział w konkursie – szczegóły na www.cyfrowypolsat.pl. Konkurs trwa do 8
grudnia.

Jak to jest znaleźć się w ciele innego człowieka na osiem minut przed śmiercią? Kapitan Colter Stevens (Jake
Gyllenhaal) ma taką możliwość, ponieważ  bierze udział w rządowym eksperymencie - akcji, dzięki której może
wcielić się w nieżyjącego Seana, uczestnika katastrofy. Ma osiem minut na to, aby odkryć gdzie jest bomba i kim jest
zamachowiec. Będzie powracał do ciała i pamięci Seana dopóki mu się to nie uda. Musi to zrobić, bo nad Chicago i
całym światem ciąży groźba nuklearnego ataku bombowego. „Kod nieśmiertelności” to obraz dla wielbicieli filmów
trzymających w napięciu dłużej niż parę minut.
„Dziewiąty Legion” to legenda Rzymian z dziewiątej kompanii, która przechodziła wiele przemian i fal popularności.
Fakt, że zniknięcie żołnierzy tego legionu nie jest do końca wyjaśnione, pozostawia wiele miejsca do interpretacji przez
pisarzy, filmowców i aktorów, ciągle gromadząc rzesze widzów przed ekranami. Do obejrzenia zachęca także obsada:
Channing Tatum („Step Up: Taniec zmysłów”, „G.I.Joe: Czas kobry”), Donald Sutherland, Jamie Bell.
Produkcja zza wielkiej wody, a w niej jedna z polskich aktorek młodego pokolenia -  Weronika Rosati – oraz Sharon
Stone, sława hollywoodzkich produkcji. „Spisek” to  kontynuacja największego francuskiego przeboju z 2008 roku.
Miliarder Largo Winch decyduje się sprzedać rodzinne imperium finansowe i poświęcić działalności charytatywnej.
Nieoczekiwanie wplątuje się w polityczną rozgrywkę w Birmie, w wyniku której zostaje uznany wrogiem publicznym
numer jeden… Galopująca akcja filmu nie pozwala ani na chwilę oderwać się od tego, co dzieje się na ekranie. Film
wciąga natychmiast i trzyma w napięciu aż do ostatniej minuty!

Steven Seagal, niegasnąca gwiazda kina akcji, tym razem wciela się w postać Shane’a Danielsa, który dziwnym trafem
ściąga na siebie kłopoty. Zaledwie 24 godziny po opuszczeniu więzienia dwukrotnie popadł w tarapaty. Potyczki z
miejscowymi chuliganami dla byłego wojskowego nie stanowią większego wyzwania, ale zatarg z chińską mafią może
okazać się niemałą przeszkodą w realizacji planów prowadzenia spokojnego życia. Czy tytułowy „Niebezpieczny
Człowiek” to tylko przykrywka? 

Najlepsi zawodowi zabójcy świata: Brazil (Jean-Claude Van Damme), który po mistrzowsku operuje nożem, a za
odpowiednią zapłatę przyjmuje każde zlecenie i Flint (Scott Adkins), wirtuoz broni palnej, który po tragicznym
wypadku żony postanawia porzucić zawód. Panowie z produkcji „Krzyżowy ogień” otrzymują specjalne zadanie –
zlikwidować bezwzględnego narkotykowego bossa. Jeżeli Brazil i Flint chcą osiągnąć cel, a przy okazji sami nie
zginać, muszą połączyć siły w niełatwym sojuszu. Czy im się to uda? 

Obudzić nadzieję…

Jedni żyją, żeby tańczyć, drudzy tańczą, żeby wygrać… Dla jednych taniec to pasja, dla innych jedyna ucieczka.
Podczas międzynarodowych mistrzostw tańca Beat the World stawką jest coś znacznie więcej niż puchar. Tam można
wygrać marzenia i zrealizować największe nadzieje. 40 tanecznych ekip, 20 krajów i jedna droga na szczyt – tak krótko
można podsumować film muzyczny „Beat the World. Taniec to moc”.

Ama (Doroszewska) to 30-letnia niezależna singielka, odnosząca duże sukcesy w pracy zawodowej. Pod kotarą
nieprzystępnej karierowiczki ukrywa osobiste nadzieje związane z posiadaniem dziecka, z którego już raz
zrezygnowała dla pracy. Pewnego dnia na jej drodze staje młody, inteligentny, intrygujący i przystojny „towar
eksportowy” – Marek (Wieczorkowski). Szalona randka otwiera jej drzwi do nowego życia, a film „Nigdy nie mów
nigdy” przywraca wiarę, że wcale nie wszystko stracone. 

Śmiech to zdrowie

Frank D’Arbo (Rainn Wilson) to przeciętny mężczyzna. Jego żona - Sarah (Liv Tyler) – postanawia wymienić go na
„nowszy model”. Jednak „nie wszystko złoto, co się świeci”. Nowy nabytek Sarah, Jacques (Kevin Bacon), to diler
narkotyków, który przyczynia się do jej zaginięcia. Zrozpaczony Frank doszukuje się w sobie „drugiego ja” i
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odnajduje… superbohatera. Kosa na Przestępców (bo taki nadał sobie przydomek) ubrany w maskę i kolorowy obcisły
trykot, uzbrojony w klucz hydrauliczny i mający wsparcie młodej fanki komiksów Libby (Ellen Page) wyrusza, aby
walczyć ze złem i odnaleźć ukochaną kobietę. Jak sobie poradzi ekscentryczny „Super”? Można się przekonać,
wybierając tę produkcję na wieczorny odpoczynek. 

Sabrina i Jason to idealne narzeczeństwo, a niebawem małżeństwo z mniej idealną, bo wybuchową, rodziną. „Skok
przez miotłę” to komedia godna polecenia, po której w domach unosić się będzie „rozbrajający” śmiech. Perypetie
rodzin nowożeńców z odmiennymi statusami ekonomicznymi, to centralny punkt wesela głównych bohaterów. Jak
zostaną rozwiązane niesnaski? Czy podzielą młodych i zepsują ich najważniejszy dzień w życiu? Trzeba sprawdzić w
VOD Domowej Wypożyczalni Filmowej Cyfrowego Polsatu.

Kobiece wieczory filmowe

Lisa (Reese Witherspoon) to osoba, dla której aktywność fizyczna jest najważniejszą rzeczą w życiu. Kiedy zostaje
wykluczona z drużyny baseballowej, wszystko inne przestaje dla niej istnieć. Jednak do czasu… Dziewczyna
postanawia rozpocząć bardziej ustabilizowane życie. Zmiany zachodzą powoli, ale burzliwie. „Skąd wiesz?” to
produkcja pozwalająca spojrzeć na życie z nieco innej perspektywy. 

O czym, a raczej o kim marzy każda kobieta? Na pewno nie o „Pożyczonym narzeczonym”, bo mimo wszystko lepiej
mieć własnego. Prawniczka Rachel (Ginnifer Goodwin) prowadząca wzorowe życie i odnosząca spektakularne sukcesy
zawodowe niespodziewanie namieszała w swoim życiu. Po hucznych obchodach swoich 30-tych urodzin Rachel budzi
się w łóżku z Dexem (Colin Egglesfield). Mężczyzna jest obiektem jej cichej fascynacji, ale niedługo ma stanąć na
ślubnym kobiercu z jej najlepszą przyjaciółką! Jak potoczą się losy tej trójki?

Najgorętszy licealny wieczór w roku nadchodzi wielkimi krokami! "Bal maturalny" to pełna śmiechu, uroku i powabu
komedia, przedstawiająca rozterki współczesnych nastolatków. Każda para ma swoje tajemnice, które wyjdą na światło
dzienne podczas najbardziej wyczekiwanej imprezy w liceum… Pozornie stałe związki rozpadają się, a nowe romanse
zaczynają płonąć ogniem prawdziwej namiętności. Przeciwieństwa się przyciągają, ale co zrobi Nova Prescott, gdy na
jej drodze stanie pociągający Jesse?

W grudniowej ofercie VOD Domowej Wypożyczalni Filmowej będzie można także powrócić do hitów ubiegłego
miesiąca m.in. „Piraci z Karaibów: Na nieznanych wodach”, „Czarny Czwartek: Janek Wiśniewski padł”, „Jak zostać
królem”, „Jestem Bogiem”.

Z bieżącą ofertą filmową VOD - Domowej Wypożyczalni Filmowej Cyfrowego Polsatu można zapoznać się na trzy
sposoby: w elektronicznym przewodniku po programach na VOD 50 – VOD 65 (po naciśnięciu na pilocie "i" lub
EPG/Guide/G), w Centrum Obsługi Klienta pod nr tel. 0801 08 08 08, 222 127 222, 699 00 22 22* oraz na stronie
www.cyfrowypolsat.pl.

Każdy film, a także miesięczny katalog filmów można zamówić przez SMS, telefonicznie lub za pośrednictwem
http://www.cyfrowypolsat.pl/.

* Opłata zgodna z planem taryfowym operatora.

Cyfrowy Polsat 
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